
7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:19:45Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(523)1

02:19:46Focus Rapiro racing1976LINDEMANN, Larssen2m2.(670)2

02:23:14Zwiep Fietsen Offroad team1983HOEKMAN, Tomsen1m1.(550)3

02:23:481979LUMMEN, Gijssen1m2.(503)4

02:24:13Klever Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastianherren1.(540)5

02:26:35GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren2.(543)6

02:26:57Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren3.(542)7

02:27:42Ostwest Express e.V.1984SYNOWZIK, Markosen1m3.(673)8

02:27:53Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren4.(518)9

02:27:59RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m4.(1152)10

02:28:52Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florianherren5.(625)11

02:29:36Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(541)12

02:30:28Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren7.(627)13

02:30:50Kernhaus1989LÜTTERS, Frankherren8.(1160)14

02:32:14Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m5.(623)15

02:32:15RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreassen2m3.(525)16

02:32:24EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m6.(666)17

02:32:51Twentse Ros1984JANSSEN, Roelofsen1m7.(657)18

02:33:06SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m4.(501)19

02:33:27Tri Club Wuppertal1998DREES, Juliusherren9.(1161)20

02:33:35Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m1.(620)21

02:34:08Mondraker Rockets1986KILPERT, Fabiansen1m8.(672)22

02:34:091975GROTENHUIS, Robinsen2m5.(563)23

02:34:17TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren10.(538)24

02:34:53Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren11.(544)25

02:34:53MTBArnhem1978BRANDS, Jeroensen2m6.(1154)26

02:35:26RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren12.(535)27

02:35:35Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m7.(510)28

02:35:56Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m9.(532)29

02:37:02Mondraker Rockets1983VEEN, Steffensen1m10.(533)30

02:37:26RSV Geseke1990KRUSE, Thomasherren13.(624)31

02:37:28Radon1965SUNDERMANN, Andreassen3m2.(1146)32

02:37:31RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren14.(655)33

02:37:44MTB Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m3.(546)34

02:38:41IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m11.(529)35

02:39:07Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m12.(530)36

02:39:101986RATH, Fabiansen1m13.(507)37

02:39:22RV Blitz Spich1986LINK, Christiansen1m14.(1145)38

02:39:27MBC Midden1975OUWERKERK, Nicosen2m8.(506)39

02:39:39RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m15.(534)40

02:39:49Funbiker1964PALT, Stefansen3m4.(653)41

02:40:13Mountain Sport1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m16.(661)42

02:40:54TV Attendorn1998KAUFMANN, Danielherren15.(662)43

02:41:131968REUTER, Axelsen3m5.(642)44

02:42:09RC Victoria1986OEHLER, Danielsen1m17.(665)45
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:42:13RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren16.(646)46

02:42:16RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m9.(512)47

02:43:091979ROTTIER, Petersen1m18.(593)48

02:43:19Merida Schulte1997WEIß, Niklasherren17.(652)49

02:43:19Merida Schulte1995DILLMANN, Nilsherren18.(654)50

02:43:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m10.(1166)51

02:44:09MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m19.(628)52

02:44:161962MÜLLER, Matthiassen3m6.(505)53

02:44:31MTB Rhein Berg e.V.1993CHRISTIANSEN, Haukeherren19.(649)54

02:44:311985BOGAARD, Dennissen1m20.(553)55

02:44:33MTB Jena1983FREIHERR, Larssen1m21.(560)56

02:44:54Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m11.(1158)57

02:44:54Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen2m12.(594)58

02:45:15RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m13.(639)59

02:45:24Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m7.(502)60

02:45:47RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonassen1m22.(640)61

02:45:471981LAUS, Sebastiansen1m23.(576)62

02:47:36RC Victoria Neheim1993RUDOS, Maximilianherren20.(658)63

02:47:371969THIEL, Karlsen2m14.(675)64

02:47:45Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m8.(648)65

02:48:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKSTEIN, Guidosen3m9.(1165)66

02:49:201966GROTH, Bertsen3m10.(564)67

02:49:32Jaeger-Schrauben Univega Team1964JÄGER, Thomassen3m11.(524)68

02:49:32Tourist Team1987POLS, Jossen1m24.(660)69

02:49:32PHATCAT1962LINDNER, Volkersen3m12.(577)70

02:49:32Dümo-Reisemobile1957SCHNEIDER, Hubertsen4m1.(597)71

02:50:551977SCHULTE, Dominiksen2m15.(520)72

02:50:57Emsstern Rheine1974SCHIEVELKAMP, Thomassen2m16.(1157)73

02:51:07milwaukee-alphamotorhomes1998VAN DER BURG, Estherdamen1.(551)74

02:51:30Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerardsen3m13.(547)75

02:51:39Zee-Aylienz Hagen e.V.1973HAUSKNECHT, Wernersen2m17.(1150)76

02:53:05Het Twentse Ros / Vos Bikes1969WIENK, Roysen2m18.(633)77

02:53:21Twentse Ros1972TERHORST, Hanssen2m19.(647)78

02:53:29Focus Rapiro Racing1997SOMMER, Ericherren21.(1159)79

02:53:37O.W.C. Oldenzaal1959BRUIL, Henksen3m14.(680)80

02:53:57FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m2.(509)81

02:53:59Run and Bike1968GRÖßLER, Jenssen3m15.(674)82

02:55:14MC Pirate e.V./ SUS Darme Triathlon1976PÜTZ, Guidosen2m20.(622)83

02:55:30RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen3m16.(148)84

02:55:43TC Köln Poll1985BEULERTZ, Markussen1m25.(664)85

02:56:11RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m17.(572)86

02:56:311980STEINCHEN, Burkhardsen1m26.(604)87

02:56:41OSC Damme1967BLÖMER, Praxis Dr.sen3m18.(635)88

02:57:201969OSTERHAUS, Franksen2m21.(644)89

02:57:48to Motion by black tusk1971REINSTEIN, Thomassen2m22.(678)90
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02:57:57Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m23.(1156)91

02:58:531969WITTEN, Wolfgangsen2m24.(619)92

02:58:55Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m19.(614)93

02:59:02NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m20.(513)94

02:59:09Bike Sport Lippe1964HEIDSCHUSTER, Michaelsen3m21.(681)95

02:59:31Bellobikers1966PROBST, Thorstensen3m22.(588)96

02:59:571978VAN ZUTNPHEN, Raymondsen2m25.(610)97

03:00:22MBC m.dden NL1959VAN EICK, Marcsen3m23.(1101)98

03:02:12MBC Midden1965VERSCHOOR, Robsen3m24.(545)99

03:03:09Last-Gear1965TABOR, Gertsen3m25.(607)100

03:03:11Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m26.(570)101

03:03:29D.I.M.B.1979BREUCKER, Dennissen1m27.(554)102

03:04:081958BROUWER, Dirksen4m3.(556)103

03:05:21www.megabike.de1996FISCHER, Andreherren22.(559)104

03:05:47FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w1.(1153)105

03:07:10TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m26.(515)106

03:08:151961BECKER, Maartensen3m27.(1151)107

03:09:16Team Wüster Radladen1968ERNST, Karstensen3m28.(632)108

03:09:16WSV de Zwaluwen1963OOLMAN, Bertsen3m29.(583)109

03:09:171967ALZER, Francksen3m30.(1147)110

03:09:53MTB Het Twentse Ros1973GRAVE, Remcosen2m27.(562)111

03:09:53MTB Het Twentse Ros1969SCHAGEN, Paulsen2m28.(596)112

03:09:53Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m31.(621)113

03:09:57Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN , Reinersen4m4.(634)114

03:10:36Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m29.(581)115

03:11:05MBC Midden NL1977VAN RIJN, Nielssen2m30.(1105)116

03:11:461982HENCKEL, Torstensen1m28.(565)117

03:12:07We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m31.(603)118

03:12:27NUTRIXXION1981SCHMITZ, Danielsen1m29.(508)119

03:12:29MBC Midden1972SCHEPP, Marksen2m32.(1163)120

03:12:29RideMyMTB1975FEENSTRA, Ingesen2w1.(1162)121

03:14:34Nutrixxion1975SALCONI, Michelesen2m33.(663)122

03:14:46Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m32.(571)123

03:15:52TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen2.(537)124

03:15:591983VAN SCHILT, Arjansen1m30.(629)125

03:16:42RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m34.(514)126

03:17:36TUS Langenholthausen1964PRIOR, Stefansen3m33.(651)127

03:18:22Redhairbiker1987WEBER, Vanessasen1w2.(669)128

03:18:23Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Larssen2m35.(1155)129

03:18:26Mudketiers1965BEUMER, Hanssen3m34.(643)130

03:18:27Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m35.(511)131

03:18:28Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m36.(521)132

03:19:47Team Speiche Witte1989SCHRÖTER, Marcoherren23.(656)133

03:20:001990PILGER, Tobiasherren24.(587)134

03:20:151961BROUWER, Theasen2w2.(557)135
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03:21:181983VOLBERT, Nicosen1m31.(612)136

03:22:52Heri Bike&Ski1968ELBERT , Mariosen3m36.(630)137

03:24:05RSV Coesfeld1977JOTZO, Danielsen2m37.(527)138

03:24:392wielerspecialist Driebergen #2WS1986SIKKING, Franksen1m32.(601)139

03:24:392wielerspecialist Driebergen #2WS1983SIKKING, Arjannesen1w3.(600)140

03:26:09FujiBikes Rockets1994MÜLLER, Majlendamen3.(626)141

03:26:55Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w3.(561)142

03:26:56Last Gear1972STRUIS, Marcosen2m38.(631)143

03:28:421977VAN KLAVEREN, Dennissen2m39.(609)144

03:32:42MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m5.(638)145

03:32:491981MEXNER, Sarahsen1w4.(504)146

03:33:221976MULLER, Mennosen2m40.(580)147

03:33:261985KRZYSZTOFOWICZ, Krzysztofsen1m33.(573)148

03:33:34mtb Brama1964STRIKKER, Albertsen3m37.(606)149

03:34:08Seditech Race Team1962SEDIVI, Francosen3m38.(668)150

03:35:08Rolfes1972OLTHOF, Gonnysen2m41.(1149)151

03:35:181970PASIAKOS, Sakissen2m42.(585)152

03:35:26KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen3m39.(586)153

03:36:13Redhairbiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m6.(522)154

03:41:16MBC Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomaszsen1m34.(605)155

03:41:19TV-Allenbach1961WINKELMANN, Klaussen3m40.(617)156

03:41:431968BAKX, Jeroensen3m41.(641)157

03:42:45Liquid-Life Heroes1994REICHELT, John-Pascalherren25.(645)158

03:42:52- ECHTHAUSEN -1967WIRTH, Wolfgangsen3m42.(618)159

03:48:29Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m43.(516)160

03:50:52Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m43.(584)161

03:53:25Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jansen4m7.(582)162

03:54:17MBC Bar End1957VAN CAMPEN, Robsen4m8.(676)163

03:55:16Pedalritter1970JAHNS, Karstensen2m44.(568)164

03:57:131975HENNIES, Carstensen2m45.(566)165

03:57:37MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guidosen3m44.(650)166

03:57:401950KASPERCZYK, Petersen4m9.(569)167

04:00:581980ROS, Matthijssen1m35.(592)168

04:11:491970SINGER, Rüdigersen2m46.(602)169

04:25:201969WERNSCHEID, Mikesen2m47.(616)170

RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreas(519)DNF

RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel(528)DNF

RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian(531)DNF

Radsport Danne1990GERHARDT, Julian(536)DNF

M-WAVE PRO TEAM1992STEFFEN, Rick(539)DNF

Cycltec Centurion MTB Team1970MENZ, Simone(578)DNF

PHATCAT1960MENZEL, Rainer(579)DNF

Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karsten(589)DNF

Team Burn Baby1973WALDEMAR, Fuchs(615)DNF

1974KOPETSCH, Richard(636)DNF
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1974KARADOGAN, Ali(637)DNF

RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai(659)DNF

Zee-Aylienz e.V. MTB-Hagen1968BOZZA, Dirk(667)DNF

Victoria Neheim1985KEMPER, Andreas(671)DNF

RSC Stolberg1978GANSER, Stefan(677)DNF

IBC DIMB Racing Team1982GROßE, Stefan(679)DNF

N8blind1982MÄUELER, Christian(1108)DNF

SforZ Racing Team1974WIGGERS, Lodewijk(1164)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:51:07milwaukee-alphamotorhomes1998VAN DER BURG, Estherdamen1.(551)1

03:05:47FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w1.(1153)2

03:12:29RideMyMTB1975FEENSTRA, Ingesen2w1.(1162)3

03:15:52TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen2.(537)4

03:18:22Redhairbiker1987WEBER, Vanessasen1w2.(669)5

03:20:151961BROUWER, Theasen2w2.(557)6

03:24:392wielerspecialist Driebergen #2WS1983SIKKING, Arjannesen1w3.(600)7

03:26:09FujiBikes Rockets1994MÜLLER, Majlendamen3.(626)8

03:26:55Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w3.(561)9

03:32:491981MEXNER, Sarahsen1w4.(504)10

Cycltec Centurion MTB Team1970MENZ, Simone(578)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:19:45Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(523)1

02:19:46Focus Rapiro racing1976LINDEMANN, Larssen2m2.(670)2

02:23:14Zwiep Fietsen Offroad team1983HOEKMAN, Tomsen1m1.(550)3

02:23:481979LUMMEN, Gijssen1m2.(503)4

02:24:13Klever Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastianherren1.(540)5

02:26:35GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren2.(543)6

02:26:57Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren3.(542)7

02:27:42Ostwest Express e.V.1984SYNOWZIK, Markosen1m3.(673)8

02:27:53Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren4.(518)9

02:27:59RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m4.(1152)10

02:28:52Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florianherren5.(625)11

02:29:36Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(541)12

02:30:28Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren7.(627)13

02:30:50Kernhaus1989LÜTTERS, Frankherren8.(1160)14

02:32:14Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m5.(623)15

02:32:15RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreassen2m3.(525)16

02:32:24EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m6.(666)17

02:32:51Twentse Ros1984JANSSEN, Roelofsen1m7.(657)18

02:33:06SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m4.(501)19

02:33:27Tri Club Wuppertal1998DREES, Juliusherren9.(1161)20

02:33:35Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m1.(620)21

02:34:08Mondraker Rockets1986KILPERT, Fabiansen1m8.(672)22

02:34:091975GROTENHUIS, Robinsen2m5.(563)23

02:34:17TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren10.(538)24

02:34:53Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren11.(544)25

02:34:53MTBArnhem1978BRANDS, Jeroensen2m6.(1154)26

02:35:26RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren12.(535)27

02:35:35Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m7.(510)28

02:35:56Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m9.(532)29

02:37:02Mondraker Rockets1983VEEN, Steffensen1m10.(533)30

02:37:26RSV Geseke1990KRUSE, Thomasherren13.(624)31

02:37:28Radon1965SUNDERMANN, Andreassen3m2.(1146)32

02:37:31RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren14.(655)33

02:37:44MTB Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m3.(546)34

02:38:41IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m11.(529)35

02:39:07Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m12.(530)36

02:39:101986RATH, Fabiansen1m13.(507)37

02:39:22RV Blitz Spich1986LINK, Christiansen1m14.(1145)38

02:39:27MBC Midden1975OUWERKERK, Nicosen2m8.(506)39

02:39:39RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m15.(534)40

02:39:49Funbiker1964PALT, Stefansen3m4.(653)41

02:40:13Mountain Sport1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m16.(661)42

02:40:54TV Attendorn1998KAUFMANN, Danielherren15.(662)43
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:41:131968REUTER, Axelsen3m5.(642)44

02:42:09RC Victoria1986OEHLER, Danielsen1m17.(665)45

02:42:13RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren16.(646)46

02:42:16RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m9.(512)47

02:43:091979ROTTIER, Petersen1m18.(593)48

02:43:19Merida Schulte1997WEIß, Niklasherren17.(652)49

02:43:19Merida Schulte1995DILLMANN, Nilsherren18.(654)50

02:43:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m10.(1166)51

02:44:09MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m19.(628)52

02:44:161962MÜLLER, Matthiassen3m6.(505)53

02:44:31MTB Rhein Berg e.V.1993CHRISTIANSEN, Haukeherren19.(649)54

02:44:311985BOGAARD, Dennissen1m20.(553)55

02:44:33MTB Jena1983FREIHERR, Larssen1m21.(560)56

02:44:54Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m11.(1158)57

02:44:54Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen2m12.(594)58

02:45:15RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m13.(639)59

02:45:24Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m7.(502)60

02:45:47RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonassen1m22.(640)61

02:45:471981LAUS, Sebastiansen1m23.(576)62

02:47:36RC Victoria Neheim1993RUDOS, Maximilianherren20.(658)63

02:47:371969THIEL, Karlsen2m14.(675)64

02:47:45Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m8.(648)65

02:48:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKSTEIN, Guidosen3m9.(1165)66

02:49:201966GROTH, Bertsen3m10.(564)67

02:49:32Jaeger-Schrauben Univega Team1964JÄGER, Thomassen3m11.(524)68

02:49:32Tourist Team1987POLS, Jossen1m24.(660)69

02:49:32PHATCAT1962LINDNER, Volkersen3m12.(577)70

02:49:32Dümo-Reisemobile1957SCHNEIDER, Hubertsen4m1.(597)71

02:50:551977SCHULTE, Dominiksen2m15.(520)72

02:50:57Emsstern Rheine1974SCHIEVELKAMP, Thomassen2m16.(1157)73

02:51:30Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerardsen3m13.(547)74

02:51:39Zee-Aylienz Hagen e.V.1973HAUSKNECHT, Wernersen2m17.(1150)75

02:53:05Het Twentse Ros / Vos Bikes1969WIENK, Roysen2m18.(633)76

02:53:21Twentse Ros1972TERHORST, Hanssen2m19.(647)77

02:53:29Focus Rapiro Racing1997SOMMER, Ericherren21.(1159)78

02:53:37O.W.C. Oldenzaal1959BRUIL, Henksen3m14.(680)79

02:53:57FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m2.(509)80

02:53:59Run and Bike1968GRÖßLER, Jenssen3m15.(674)81

02:55:14MC Pirate e.V./ SUS Darme Triathlon1976PÜTZ, Guidosen2m20.(622)82

02:55:30RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen3m16.(148)83

02:55:43TC Köln Poll1985BEULERTZ, Markussen1m25.(664)84

02:56:11RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m17.(572)85

02:56:311980STEINCHEN, Burkhardsen1m26.(604)86
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:56:41OSC Damme1967BLÖMER, Praxis Dr.sen3m18.(635)87

02:57:201969OSTERHAUS, Franksen2m21.(644)88

02:57:48to Motion by black tusk1971REINSTEIN, Thomassen2m22.(678)89

02:57:57Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m23.(1156)90

02:58:531969WITTEN, Wolfgangsen2m24.(619)91

02:58:55Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m19.(614)92

02:59:02NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m20.(513)93

02:59:09Bike Sport Lippe1964HEIDSCHUSTER, Michaelsen3m21.(681)94

02:59:31Bellobikers1966PROBST, Thorstensen3m22.(588)95

02:59:571978VAN ZUTNPHEN, Raymondsen2m25.(610)96

03:00:22MBC m.dden NL1959VAN EICK, Marcsen3m23.(1101)97

03:02:12MBC Midden1965VERSCHOOR, Robsen3m24.(545)98

03:03:09Last-Gear1965TABOR, Gertsen3m25.(607)99

03:03:11Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m26.(570)100

03:03:29D.I.M.B.1979BREUCKER, Dennissen1m27.(554)101

03:04:081958BROUWER, Dirksen4m3.(556)102

03:05:21www.megabike.de1996FISCHER, Andreherren22.(559)103

03:07:10TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m26.(515)104

03:08:151961BECKER, Maartensen3m27.(1151)105

03:09:16Team Wüster Radladen1968ERNST, Karstensen3m28.(632)106

03:09:16WSV de Zwaluwen1963OOLMAN, Bertsen3m29.(583)107

03:09:171967ALZER, Francksen3m30.(1147)108

03:09:53MTB Het Twentse Ros1973GRAVE, Remcosen2m27.(562)109

03:09:53MTB Het Twentse Ros1969SCHAGEN, Paulsen2m28.(596)110

03:09:53Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m31.(621)111

03:09:57Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN , Reinersen4m4.(634)112

03:10:36Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m29.(581)113

03:11:05MBC Midden NL1977VAN RIJN, Nielssen2m30.(1105)114

03:11:461982HENCKEL, Torstensen1m28.(565)115

03:12:07We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m31.(603)116

03:12:27NUTRIXXION1981SCHMITZ, Danielsen1m29.(508)117

03:12:29MBC Midden1972SCHEPP, Marksen2m32.(1163)118

03:14:34Nutrixxion1975SALCONI, Michelesen2m33.(663)119

03:14:46Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m32.(571)120

03:15:591983VAN SCHILT, Arjansen1m30.(629)121

03:16:42RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m34.(514)122

03:17:36TUS Langenholthausen1964PRIOR, Stefansen3m33.(651)123

03:18:23Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Larssen2m35.(1155)124

03:18:26Mudketiers1965BEUMER, Hanssen3m34.(643)125

03:18:27Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m35.(511)126

03:18:28Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m36.(521)127

03:19:47Team Speiche Witte1989SCHRÖTER, Marcoherren23.(656)128

03:20:001990PILGER, Tobiasherren24.(587)129
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:21:181983VOLBERT, Nicosen1m31.(612)130

03:22:52Heri Bike&Ski1968ELBERT , Mariosen3m36.(630)131

03:24:05RSV Coesfeld1977JOTZO, Danielsen2m37.(527)132

03:24:392wielerspecialist Driebergen #2WS1986SIKKING, Franksen1m32.(601)133

03:26:56Last Gear1972STRUIS, Marcosen2m38.(631)134

03:28:421977VAN KLAVEREN, Dennissen2m39.(609)135

03:32:42MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m5.(638)136

03:33:221976MULLER, Mennosen2m40.(580)137

03:33:261985KRZYSZTOFOWICZ, Krzysztofsen1m33.(573)138

03:33:34mtb Brama1964STRIKKER, Albertsen3m37.(606)139

03:34:08Seditech Race Team1962SEDIVI, Francosen3m38.(668)140

03:35:08Rolfes1972OLTHOF, Gonnysen2m41.(1149)141

03:35:181970PASIAKOS, Sakissen2m42.(585)142

03:35:26KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen3m39.(586)143

03:36:13Redhairbiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m6.(522)144

03:41:16MBC Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomaszsen1m34.(605)145

03:41:19TV-Allenbach1961WINKELMANN, Klaussen3m40.(617)146

03:41:431968BAKX, Jeroensen3m41.(641)147

03:42:45Liquid-Life Heroes1994REICHELT, John-Pascalherren25.(645)148

03:42:52- ECHTHAUSEN -1967WIRTH, Wolfgangsen3m42.(618)149

03:48:29Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m43.(516)150

03:50:52Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m43.(584)151

03:53:25Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jansen4m7.(582)152

03:54:17MBC Bar End1957VAN CAMPEN, Robsen4m8.(676)153

03:55:16Pedalritter1970JAHNS, Karstensen2m44.(568)154

03:57:131975HENNIES, Carstensen2m45.(566)155

03:57:37MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guidosen3m44.(650)156

03:57:401950KASPERCZYK, Petersen4m9.(569)157

04:00:581980ROS, Matthijssen1m35.(592)158

04:11:491970SINGER, Rüdigersen2m46.(602)159

04:25:201969WERNSCHEID, Mikesen2m47.(616)160

RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreas(519)DNF

RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel(528)DNF

RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian(531)DNF

Radsport Danne1990GERHARDT, Julian(536)DNF

M-WAVE PRO TEAM1992STEFFEN, Rick(539)DNF

PHATCAT1960MENZEL, Rainer(579)DNF

Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karsten(589)DNF

Team Burn Baby1973WALDEMAR, Fuchs(615)DNF

1974KOPETSCH, Richard(636)DNF

1974KARADOGAN, Ali(637)DNF

RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai(659)DNF

Zee-Aylienz e.V. MTB-Hagen1968BOZZA, Dirk(667)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
Victoria Neheim1985KEMPER, Andreas(671)DNF

RSC Stolberg1978GANSER, Stefan(677)DNF

IBC DIMB Racing Team1982GROßE, Stefan(679)DNF

N8blind1982MÄUELER, Christian(1108)DNF

SforZ Racing Team1974WIGGERS, Lodewijk(1164)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:51:07milwaukee-alphamotorhomes1998VAN DER BURG, Esther10009859022(551)1

03:15:52TV Attendorn1991HENNES, Linda10077928669(537)2

03:26:09FujiBikes Rockets1994MÜLLER, Majlen10007706531(626)3

HERREN
02:24:13Klever Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastian10050004894(540)1

02:26:35GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(543)2

02:26:57Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Sean10043799221(542)3

02:27:53Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(518)4

02:28:52Mondraker Rockets1994KORTÜM, Florian10007706531(625)5

02:29:36Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(541)6

02:30:28Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonard10015371450(627)7

02:30:50Kernhaus1989LÜTTERS, Frank10007131807(1160)8

02:33:27Tri Club Wuppertal1998DREES, Julius(1161)9

02:34:17TV Attendorn1992HENNES, Dominik10055691421(538)10

02:34:53Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(544)11

02:35:26RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(535)12

02:37:26RSV Geseke1990KRUSE, Thomas10072412908(624)13

02:37:31RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10053423228(655)14

02:40:54TV Attendorn1998KAUFMANN, Daniel10079912460(662)15

02:42:13RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcel10014415291(646)16

02:43:19Merida Schulte1997WEIß, Niklas10014627681(652)17

02:43:19Merida Schulte1995DILLMANN, Nils10036219477(654)18

02:44:31MTB Rhein Berg e.V.1993CHRISTIANSEN, Hauke(649)19

02:47:36RC Victoria Neheim1993RUDOS, Maximilian10035701626(658)20

02:53:29Focus Rapiro Racing1997SOMMER, Eric(1159)21

03:05:21www.megabike.de1996FISCHER, Andre(559)22

03:19:47Team Speiche Witte1989SCHRÖTER, Marco(656)23

03:20:001990PILGER, Tobias(587)24

03:42:45Liquid-Life Heroes1994REICHELT, John-Pascal(645)25

Radsport Danne1990GERHARDT, Julian10007383906(536)DNF

M-WAVE PRO TEAM1992STEFFEN, Rick10013206431(539)DNF

SENIOREN 1
02:23:14Zwiep Fietsen Offroad team1983HOEKMAN, Tom10002705169(550)1

02:23:481979LUMMEN, Gijs(503)2

02:27:42Ostwest Express e.V.1984SYNOWZIK, Marko(673)3

02:27:59RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christopher10012300287(1152)4

02:32:14Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreas10012764877(623)5

02:32:24EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christoph10014687093(666)6

02:32:51Twentse Ros1984JANSSEN, Roelof10077257955(657)7

02:34:08Mondraker Rockets1986KILPERT, Fabian10071746638(672)8

02:35:56Mondraker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(532)9

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Mai 2018, 15:28 Uhr



7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:37:02Mondraker Rockets1983VEEN, Steffen10036219982(533)10

02:38:41IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Marko10059463408(529)11

02:39:07Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(530)12

02:39:101986RATH, Fabian(507)13

02:39:22RV Blitz Spich1986LINK, Christian10050856979(1145)14

02:39:39RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendrik10012992627(534)15

02:40:13Mountain Sport1983BERNSHAUSEN, Christian10003467732(661)16

02:42:09RC Victoria1986OEHLER, Daniel10080953453(665)17

02:43:091979ROTTIER, Peter(593)18

02:44:09MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(628)19

02:44:311985BOGAARD, Dennis(553)20

02:44:33MTB Jena1983FREIHERR, Lars(560)21

02:45:47RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas(640)22

02:45:471981LAUS, Sebastian(576)23

02:49:32Tourist Team1987POLS, Jos(660)24

02:55:43TC Köln Poll1985BEULERTZ, Markus(664)25

02:56:311980STEINCHEN, Burkhard(604)26

03:03:29D.I.M.B.1979BREUCKER, Dennis(554)27

03:11:461982HENCKEL, Torsten(565)28

03:12:27NUTRIXXION1981SCHMITZ, Daniel(508)29

03:15:591983VAN SCHILT, Arjan(629)30

03:21:181983VOLBERT, Nico(612)31

03:24:392wielerspecialist Driebergen #2WS1986SIKKING, Frank(601)32

03:33:261985KRZYSZTOFOWICZ, Krzysztof(573)33

03:41:16MBC Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomasz(605)34

04:00:581980ROS, Matthijs(592)35

RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel1006802913(528)DNF

RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian10049152308(531)DNF

Victoria Neheim1985KEMPER, Andreas10012860362(671)DNF

IBC DIMB Racing Team1982GROßE, Stefan10075494070(679)DNF

N8blind1982MÄUELER, Christian(1108)DNF

SENIORINNEN 1
03:05:47FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabine(1153)1

03:18:22Redhairbiker1987WEBER, Vanessa(669)2

03:24:392wielerspecialist Driebergen #2WS1983SIKKING, Arjanne(600)3

03:32:491981MEXNER, Sarah(504)4

SENIOREN 2
02:19:45Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaus10008175262(523)1

02:19:46Focus Rapiro racing1976LINDEMANN, Lars10010650277(670)2

02:32:15RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreas10071744618(525)3

02:33:06SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nard10022765779(501)4
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:34:091975GROTENHUIS, Robin(563)5

02:34:53MTBArnhem1978BRANDS, Jeroen(1154)6

02:35:35Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(510)7

02:39:27MBC Midden1975OUWERKERK, Nico10080668921(506)8

02:42:16RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(512)9

02:43:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(1166)10

02:44:54Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(1158)11

02:44:54Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(594)12

02:45:15RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(639)13

02:47:371969THIEL, Karl(675)14

02:50:551977SCHULTE, Dominik(520)15

02:50:57Emsstern Rheine1974SCHIEVELKAMP, Thomas(1157)16

02:51:39Zee-Aylienz Hagen e.V.1973HAUSKNECHT, Werner(1150)17

02:53:05Het Twentse Ros / Vos Bikes1969WIENK, Roy(633)18

02:53:21Twentse Ros1972TERHORST, Hans(647)19

02:55:14MC Pirate e.V./ SUS Darme Triathlon1976PÜTZ, Guido10046163391(622)20

02:57:201969OSTERHAUS, Frank(644)21

02:57:48to Motion by black tusk1971REINSTEIN, Thomas(678)22

02:57:57Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(1156)23

02:58:531969WITTEN, Wolfgang(619)24

02:59:571978VAN ZUTNPHEN, Raymond(610)25

03:03:11Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennis(570)26

03:09:53MTB Het Twentse Ros1973GRAVE, Remco(562)27

03:09:53MTB Het Twentse Ros1969SCHAGEN, Paul(596)28

03:10:36Powder Cowboys1976NIES, Jörg(581)29

03:11:05MBC Midden NL1977VAN RIJN, Niels(1105)30

03:12:07We Are Basta1976SLEGERS, Joost(603)31

03:12:29MBC Midden1972SCHEPP, Mark(1163)32

03:14:34Nutrixxion1975SALCONI, Michele(663)33

03:16:42RedHairBikers1969FEY, Marcus(514)34

03:18:23Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Lars(1155)35

03:18:28Team Epic1969VAN WIJK, Harry(521)36

03:24:05RSV Coesfeld1977JOTZO, Daniel10079696695(527)37

03:26:56Last Gear1972STRUIS, Marco(631)38

03:28:421977VAN KLAVEREN, Dennis(609)39

03:33:221976MULLER, Menno(580)40

03:35:08Rolfes1972OLTHOF, Gonny(1149)41

03:35:181970PASIAKOS, Sakis(585)42

03:48:29Team Epic1973GERNAAT, Tonnie(516)43

03:55:16Pedalritter1970JAHNS, Karsten(568)44

03:57:131975HENNIES, Carsten(566)45

04:11:491970SINGER, Rüdiger(602)46

04:25:201969WERNSCHEID, Mike(616)47
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karsten(589)DNF

Team Burn Baby1973WALDEMAR, Fuchs(615)DNF

1974KOPETSCH, Richard(636)DNF

1974KARADOGAN, Ali(637)DNF

RSC Stolberg1978GANSER, Stefan10036597676(677)DNF

SforZ Racing Team1974WIGGERS, Lodewijk(1164)DNF

SENIORINNEN 2
03:12:29RideMyMTB1975FEENSTRA, Inge(1162)1

03:20:151961BROUWER, Thea(557)2

03:26:55Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(561)3

Cycltec Centurion MTB Team1970MENZ, Simone(578)DNF

SENIOREN 3
02:33:35Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(620)1

02:37:28Radon1965SUNDERMANN, Andreas10036198158(1146)2

02:37:44MTB Zuidwolde1966KUNKELER, Emiel10022974331(546)3

02:39:49Funbiker1964PALT, Stefan(653)4

02:41:131968REUTER, Axel(642)5

02:44:161962MÜLLER, Matthias(505)6

02:45:24Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(502)7

02:47:45Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olaf(648)8

02:48:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKSTEIN, Guido(1165)9

02:49:201966GROTH, Bert(564)10

02:49:32Jaeger-Schrauben Univega Team1964JÄGER, Thomas10012709610(524)11

02:49:32PHATCAT1962LINDNER, Volker(577)12

02:51:30Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerard10070441279(547)13

02:53:37O.W.C. Oldenzaal1959BRUIL, Henk(680)14

02:53:59Run and Bike1968GRÖßLER, Jens(674)15

02:55:30RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcus(148)16

02:56:11RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(572)17

02:56:41OSC Damme1967BLÖMER, Praxis Dr.(635)18

02:58:55Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörg(614)19

02:59:02NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(513)20

02:59:09Bike Sport Lippe1964HEIDSCHUSTER, Michael10052430408(681)21

02:59:31Bellobikers1966PROBST, Thorsten(588)22

03:00:22MBC m.dden NL1959VAN EICK, Marc(1101)23

03:02:12MBC Midden1965VERSCHOOR, Rob10071651355(545)24

03:03:09Last-Gear1965TABOR, Gert(607)25

03:07:10TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(515)26

03:08:151961BECKER, Maarten(1151)27

03:09:16Team Wüster Radladen1968ERNST, Karsten(632)28

03:09:16WSV de Zwaluwen1963OOLMAN, Bert(583)29
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:09:171967ALZER, Franck(1147)30

03:09:53Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(621)31

03:14:46Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(571)32

03:17:36TUS Langenholthausen1964PRIOR, Stefan(651)33

03:18:26Mudketiers1965BEUMER, Hans(643)34

03:18:27Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(511)35

03:22:52Heri Bike&Ski1968ELBERT , Mario(630)36

03:33:34mtb Brama1964STRIKKER, Albert(606)37

03:34:08Seditech Race Team1962SEDIVI, Franco(668)38

03:35:26KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannis(586)39

03:41:19TV-Allenbach1961WINKELMANN, Klaus(617)40

03:41:431968BAKX, Jeroen(641)41

03:42:52- ECHTHAUSEN -1967WIRTH, Wolfgang(618)42

03:50:52Team Epic1960OOSTING, Bauke(584)43

03:57:37MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guido(650)44

RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreas10077539255(519)DNF

PHATCAT1960MENZEL, Rainer(579)DNF

RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai10036198966(659)DNF

Zee-Aylienz e.V. MTB-Hagen1968BOZZA, Dirk(667)DNF

SENIOREN 4
02:49:32Dümo-Reisemobile1957SCHNEIDER, Hubert(597)1

02:53:57FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(509)2

03:04:081958BROUWER, Dirk(556)3

03:09:57Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN , Reiner(634)4

03:32:42MBC Bochum1953NOWAK, Klaus(638)5

03:36:13Redhairbiker1951WEISKIRCH, Bernd(522)6

03:53:25Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jan(582)7

03:54:17MBC Bar End1957VAN CAMPEN, Rob10053278747(676)8

03:57:401950KASPERCZYK, Peter(569)9

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Mai 2018, 15:28 Uhr


